Приложение № 11
к договору управления МКД
по адресу: г. Брянск, ул. им. А.Ф. Войстроченко, дом 5
от . 2023 г . № < ^

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ
на оказание возмездных услуг в жилых и для жилых помещений МКД

Директору ООО «КРЭС»

от
собственника помещения, расположенного по адресу:

тел.
Прошу Вас перекрыть « » 20 г. с до

стояк (-и) холодного (горячего) водоснабжения / центрального отопления в количестве шт.,
(НЕНУЖНОЕ ЗАЧЕРКНУТЬ)

а также выполнить силами ООО «КРЭС» следующие виды работ:

При выполнении, после перекрытия стояков, дальнейших работ собственными силами, обязуюсь в
соответствии с ЖК РФ не производить самовольного переустройства или замены труб системы отопления,
горячего и холодного водоснабжения, находящихся в моей квартире и относящихся к общедомовому
имуществу, а также закрытия их несъёмными коробами для дальнейшей эксплуатации.

Я проинформирован, что в случае выявления вышеуказанных нарушений, мне, как собственнику
жилья будет вынесено предписание по их устранению, а если нарз'шение не будет устранено в указанный
предписанием срок, материалы по данному нарушению будут направляться для решения вопроса в судебном
порядке. Я также проинформирован, что при указанных нарушениях всё бремя юридической ответственности
по покрытию убытков, в случае возникновения аварийных ситуаций, лежит на собственнике жилого
помещения.

« » 20 г. '
Подпись

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ
••-.,;.. от- << » „20__ г. •

Исполнитель: ООО «КРЭС»
Заказчик: „

. . - Ф.И.О. .
№ Наименование работы (услуги) Ед. изм. Количество Цена Сумма

1. Выход специалиста на место час 350-00
2. Перекрытие, слитие из системы ком. рес. шт. . 230-00
3. Заполнение, проверка герметичности шт. 260-00

Итого:
Всего оказано услуг на сумму: ;

: : : : руб.

Вышеперечисленные работы (услуги) выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объёму, качеству
и срокам оказания услуг претензий не имеет.
Гарантийный срок на выполненное работы (за исключением п. 1;2;3) составляет 6 месяцев со дня подписания
Заказчиком акта приёмки работ.
Указанная в акте сумма будет выставлена Заказчику к оплате в счёте - квитанции за жилищно - коммунальные
и прочие услуги за текущий месяц.

Исполнитель: м.п. Заказчик: